

Restart ApS

Hjemstedsadresse: Strandvejen 98 D 2. th., 3070 Snekkersten

CVR-nummer 28 48 46 31

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/5 2016

Niels Lenander Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restart ApS Strandvejen 98 D 2 th 3070 Snekkersten c/o Niels Lenander Jensen Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Niels Lenander Jensen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Handelsbanken Klampenborgvej 221, 1. 2800 Kgs. Lyngby
Stiftelsesdato	1. januar 2005
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttoresultat	(238)	(214)	(233)	(87)	34
Resultat af primær drift	(662)	(457)	(330)	(421)	(284)
Finansielle poster, netto	41.463	1.060	652	(456)	216
Årets resultat	40.926	687	422	(721)	(56)
Anlægsaktiver	47.168	6.722	6.077	8.316	8.876
Omsætningsaktiver	2.355	2.408	4.519	2.446	2.953
Aktiver i alt	49.523	9.130	10.596	10.762	11.829
Anpartskapital	126	126	126	126	126
Egenkapital	48.720	8.194	9.456	9.082	9.851
Hensættelser	-	32	117	217	373
Langfristet gæld	655	759	863	1.280	1.404
Kortfristet gæld	147	145	160	183	201
Passiver i alt	49.523	9.130	10.596	10.762	11.829
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-1,3	-5,0	-3,1	-3,9	-2,4
Likviditetsgrad	1.602,0	1.660,7	2.827,2	1.336,6	1.469,2
Soliditetsgrad	98,4	89,7	89,2	84,4	83,3
Forrentning af egenkapitalen	143,8	7,8	4,6	-7,6	-0,6

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive finansiell virksomhed samt virksomhedsrådgivning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
	206.000	164.300
	443.786	378.368
	-237.786	-214.068
	360.000	180.000
1	64.030	63.283
	-661.816	-457.351
	174.348	313.387
	18.650	122.979
4	41.307.761	869.170
	40.801.643	602.227
2	-124.523	-84.790
	40.926.166	687.017
Resultatdisponering:		
	0	0
	400.000	1.900.000
	35.607.117	0
	4.919.049	-1.212.983
	40.926.166	687.017

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014
Grunde og bygninger	3.909.884	3.931.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.770	61.443
3 Materielle anlægsaktiver	3.949.654	3.993.371
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.182.402	1.707.196
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	936.603	923.711
Andre langfristede tilgodehavender	99.233	97.359
Finansielle anlægsaktiver	43.218.238	2.728.266
Anlægsaktiver	47.167.892	6.721.637
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	838.173	850.618
Udskudt skatteaktiv	92.152	0
Andre tilgodehavender	147.681	214.461
Tilgodehavender	1.078.006	1.065.079
Værdipapirer	1.244.455	1.296.021
Likvide beholdninger	32.459	46.561
Omsætningsaktiver	2.354.920	2.407.661
Aktiver i alt	49.522.812	9.129.298

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Anpartskapital	126.400	126.400
Reserve for dagsværdi for investeringsaktiver	509.175	509.175
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	35.607.117	0
Overført resultat	12.477.321	7.558.272
Foreslået udbytte	0	0
5 Egenkapital	48.720.013	8.193.847
Hensættelse til udskudt skat	0	32.247
Hensatte forpligtelser	0	32.247
6 Prioritetsgæld	655.451	758.512
Langfristet gæld	655.451	758.512
6 Kortfristet del af prioritetsgæld	103.176	103.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.815
Anden gæld	44.172	30.597
Kortfristet gæld	147.348	144.692
Gæld i alt	802.799	903.204
Passiver i alt	49.522.812	9.129.298
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Leasing og lejeforpligtelser		
9 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
1 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	42.357	42.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.673	21.140
	64.030	63.283
2 Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-124.399	-84.790
Skat vedrørende tidligere år	-124	0
	-124.523	-84.790
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsespris 1. januar 2015	3.611.603	130.040
Årets tilgang	20.313	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 31. december 2015	3.631.916	130.040
Afskrivninger 1. januar 2015	386.861	68.597
Årets afskrivninger	42.357	21.673
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december 2015	429.218	90.270
Opskrivninger 1. januar 2015	707.186	0
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Opskrivninger 31. december 2015	707.186	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.909.884	39.770

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsespris 1. januar 2015	6.575.285
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december 2015	<u>6.575.285</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015	-4.740.184
Årets resultatandel efter skat	41.393.031
Værdiregulering vedrørende afgang	0
Vedtaget udbytte	-832.555
Værdiregulering 31. december 2015	<u>35.820.292</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	127.905
Afskrivninger på goodwill	85.270
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	<u>213.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 2015	<u>42.182.402</u>

Regnskabsmæssig værdi indeholder goodwill på kr. 213.175.

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Con Ventum ApS	Helsingør	100,00%
Contra Ventum ApS	Helsingør	61,90%
Paragraf A/S	København	70,00%

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Saldo 1. januar 2015	126.400	7.558.272	0
Ekstraordinært udbytte	0	0	400.000
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000
Årets resultat iht. Resultatdisponering	0	4.919.049	0
Egenkapital 31. december 2015	126.400	12.477.321	0
		Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver
Saldo 1. januar 2015		0	509.175
Årets resultat iht. Resultatdisponering		35.607.117	0
Egenkapital 31. december 2015		35.607.117	509.175

Anpartskapitalen består af 126.400 anparter af kr. 1

6 Prioritetsgæld

Forfald efter 5 år	160.206	262.768
Forfald 2-5 år	495.245	495.744
Forfald inden 1 år	103.176	103.280
	758.627	861.792

Noter til årsrapporten

	2015	2014
7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitutter og banker på i alt kr.	758.627	861.792
Er der stillet pant i selskabets ejendomme med bogført værdi på kr.	3.909.884	3.931.928

8 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en løbetid på 12 måneder efter balancedagen og med 589 t.kr. til betaling i leasingperioden.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter.